1

泉州市教育局文件

泉教中〔2010〕33 号

关于公布泉州市普通初中教学常规

管理先进校名单的通知

各县（市、区）教育局，台商投资区社会事业局，市直中学：

    为提高普通初中教育教学管理水平，规范教学行为，提

高课堂教学质量，2010 年我局组织开展泉州市普通初中教学

常规管理检查及评选教学常规管理先进校工作。各县(市、

区)教育局对这次检查和评选工作给予充分重视，按照要求，

围绕检查的主要内容，通过实地察看、听课、查阅文档、座

谈交流等形式对学校进行认真检查，并推荐优秀学校申报泉

州市普通初中教学常规管理先进校。在各县（市、区）教育

局推荐的基础上，经对申报学校进行抽查审核后，现将获得

泉州市普通初中教学常规管理先进校的学校名单给予公布。

附件：泉州市普通初中教学常规管理先进校名单

二〇一〇年十二月二十三日

主题词：教育  初中 教学常规 先进校  通知

  抄送：省教育厅、市教科所、县（市、区）教师进修学校、

有关学校。

  泉州市教育局办公室           2010 年 12 月 24 日印发

 2

附件：

泉州市普通中学教学常规管理先进校名单

                 （20 所）

鲤城区：泉州市明新华侨中学

丰泽区：泉州市东海中学

洛江区：泉州市就南中学

惠安县：惠安科山中学       惠安莲山中学

惠安尾山中学

晋江市：晋江市南区中学     晋江市东石中学

南安市：南安市实验中学     南安市国光初级中学

南安市九都中学

安溪县：安溪县凤城中学     安溪第七中学

安溪县崇文中学

永春县：永春第六中学       永春第七中学

德化县：德化第五中学       德化第六中学

石狮市：石狮市凤里中学

泉港区：泉港区山腰中学